方网力、龙澜投资、罗德英、杨祖栋、明日欣创、杨芬、谢永斌，共计 11 名股

东，本次股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 股东名称
所持限售股

份总数

非公开发行

股份数量

本次解除限

售数量

本次实际

可上市流

通数量

备注

1 戴元永 6,500,346  6,380,346 1,595,087   1,595,087

注 1

2 邵卫 1,815,332 1,815,332  453,833  453,833

3 颜家晓 1,200,711 1,200,711  300,178  300,178

4 苏蓉蓉 523,466 423,466  105,867  105,867

5
东方网力科技

股份有限公司
211,654 211,654  52,914  52,914

6
上海龙澜投资

管理有限公司
105,806 105,806  26,452  26,452

7 罗德英 12,166,088 12,166,088  3,041,522  3,041,522

注 2

8 杨祖栋 5,150,057 5,150,057 1,287,514  1,287,514

9

深圳市明日欣

创投资企业

（有限合伙）

2,485,459 2,485,459  621,365  621,365

10 杨芬 2,239,152 2,239,152  559,788  559,788

11 谢永斌 1,592,743 1,492,743  373,186  373,186

合计 33,990,814  33,670,814 8,417,706 8,417,706

注 1：戴元永、邵卫、颜家晓、苏蓉蓉、东方网力、龙澜投资因公司发行股份购买数智

源 85.0006%股权获得公司非公开发行股份，鉴于数智源 2018 年度业绩承诺已完成，上述股

份按照 25%比列解除限售。

 8 / 9

注 2：罗德英、杨祖栋、明日欣创、杨芬、谢永斌因公司发行股份购买明日实业 100%

股权获得公司非公开发行股份，鉴于明日实业 2018 年度业绩承诺已完成，上述股份按照 25%

比列解除限售。

（四）上述股东减持上述股份时还需遵守《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

（五）公司董事会将监督上述股东在出售股份时严格遵守承诺，并将在定期

报告中持续披露上述股东履行承诺情况。

四、本次限售股份解禁上市流通前后股本结构变动表

本次非公开发行股份购买资产部分限售股份解除限售后，公司股本结构变动

情况如下：

单位：股

股份性质
本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例  数量 比例

一、限售条件流通

股
43,806,935 25.15% -8,417,706 35,389,229 20.32%

高管锁定股 0 0.00% 0 0 0.00%

首发后限售股 37,015,095 21.25% -8,417,706 28,597,389 16.42%

股权激励限售

股
6,791,840 3.90% 0 6,791,840 3.90%

首发前限售股 0 0.00% 0 0 0.00%

二、无限售条件流

通股
130,390,020 74.85% 8,417,706 138,807,726 79.68%

三、总股本 174,196,955 100.00% 0 174,196,955 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

 9 / 9

上海会畅通讯股份有限公司董事会

2020 年 2 月 3 日

	特别提示：
	一、公司非公开发行股票和股本变动情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次限售股份解禁上市流通前后股本结构变动表
	五、备查文件